
FUSAM – FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CNPJ: 50.453.703/0001-43

CONTRATO

Firmou como Contratante o seguinte contrato: Processo nº. 098/2024 – Pregão Eletrônico nº 032/2024 - 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Administração, 
Gerenciamento, Emissão e Fornecimento de Documentos de Legitimação - Vale Alimentação e Vale 
Refeição - Por meio de Cartões Eletrônicos ou de Tecnologia compatível equipados com chip de 
segurança, para os colaboradores da FUSAM - Fundação de Saúde e Assistência do Município de 
Caçapava, - Contrato nº. 018/2024 - Contratada: ALELO INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO S/A. - no valor total 
de R$ 4.032.000,00 (quatro milhões e trinta dois mil reais)- Início: 17/09/2024 - Término: 16/09/2025.

 Caçapava/SP, 10/10/2024 – Janaina Rezende Azevedo Gomes Matias – Presidente da FUSAM.

 

FUSAM – FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CNPJ: 50.453.703/0001-43

CONTRATO

Firmou como Contratante o seguinte contrato: Processo nº. 093/2024 – Pregão Eletrônico nº 031/2024 - 
Objeto: Contratação de Empresa para Manutenção de Autoclave conforme termo de Referencia, -
 Contrato nº. 017/2024 - Contratada: ENGECARE FACILITIES E SERVICOS TECNICOS LTDA - no valor total 
de R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco mil reais)- Início: 17/09/2024 - Término: 16/09/2025.

 Caçapava/SP, 10/10/2024 – Janaina Rezende Azevedo Gomes Matias – Presidente da FUSAM.

 

FUSAM – FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CNPJ: 50.453.703/0001-43

CONTRATO

Firmou como Contratante o seguinte contrato: Processo nº. 130/2024 – Dispensa nº 085/2024 - 
Objeto Contratação de Empresa Especializada na Elaboração de Teste de Integridade em Equipamento  
de Proteção Individual, - Contrato nº. 016/2024 - Contratada: PROTERAD RADIOLOGICAL PROTECTION 
LTDA - no valor total de R$ 800,00 (oitocentos reais)- Início: 13/09/2024 - Término: 12/09/2025.

 Caçapava/SP, 10/10/2024 – Janaina Rezende Azevedo Gomes Matias – Presidente da FUSAM.

 

FUSAM – FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CNPJ: 50.453.703/0001-43

EXTRATOS DE CONTRATOS FUSAM Edição nº 420, 10 de outubro de 2024

Página 13 de 18

Edição nº 420 - Caçapava, 10 de outubro de 2024


